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"D8"

1,44

106,55

104,91

166,00

PVC, SN8, Ř200

36,0 m / 0,5% 163,00

104,93

106,55

1,42

"RS1"
"D5"

PVC, SN8, Ř200

14,0 m / 0,5%

"RS2"

1,24

106,55

105,11

127,00

PVC, SN8,Ř200

0,5%
5,0m 113,00
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106,53

1,15

"RS3""RS4"

PVC, SN8, Ř200

11,0 m / 0,5%

1,12

106,52

105,20

108,00

"D4"

97,00

PVC, SN8, Ř200

14,0 m / 0,5%

105,26

106,50

1,04

"RS5"

PVC, SN8, Ř200

10,0 m / 0,5% 83,00

0,99

106,52

105,33

PVC, SN8, Ř200
0,5%
7,5m

"RS7, RS6"

105,38

106,52

0,94

73,00

Ř200PVC, SN8,

5,0m
0,5%

PVC, SN8, Ř200
"D3"

65,50

0,93

106,55

105,42

11,0 m / 0,5%

"RS8"

105,44

106,53

0,88

60,50

"D2"

PVC, SN8, Ř200

21,0 m / 0,5% 49,50

0,85

106,55

105,50

"RS9""RS10"
"D1"

105,61

106,54

0,73

28,50

"D8" - Ř1000
Studnia betonowa

PUNKT CHARAKTERYSTYCZNY

TYP RURY, ŚREDNICA

PROJEKTOWANA ODLEGŁOŚĆ/SPADEK

PRZYKRYCIE KANAŁU

RZĘDNA DNA KANAŁU

RZĘDNA POZIOMU TERENU

PVC, SN8, Ř200

28,5 m / 0,5%0,00

0,58

105,75

106,53

"RS11"
PUNKT CHARAKTERYSTYCZNY

TYP RURY, ŚREDNICA

PROJEKTOWANA ODLEGŁOŚĆ/SPADEK

PRZYKRYCIE KANAŁU

RZĘDNA DNA KANAŁU

RZĘDNA POZIOMU TERENU
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PROFIL PRZYŁĄCZA KANALIZACJI DESZCZOWEJ - ODWODNIENIE DACHU

Tel.063 2467800  fax 063 2467601
email. techplan@team.com.pl
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Tytuł projektu:

Nazwa rysunku

Status rysunku

Projekt budowlany

Projektował: mgr inż Tadeusz Ogorzałek

  nr upr.bud. UAN 8346/II/54/88

Data

Skala rysunku

Nr rysunku

instalacyjno-inżynieryjnej

instalacje i sieci sanitarne

CO-01

02.2009
Podpis
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MOJE BOISKO ORLIK 2012

Budowa boisk sportowych w
miejscowości Wilczogóra, gmina Wilczyn
w ramach programu "Moje boisko
ORLIK 2012"

PROFIL KANALIZACJI
DESZCZOWEJ
-ODPROWADZENIE DO

ROWU


